第６号様式（第10条関係）
　　　年　　月　　日

千代田区長　殿

実 績 報 告 書

申請者

	住所/所在地
	（〒　　　-　　　　）

	事業所名

	氏　名

	電話番号

※助成金交付請求時は押印が必要です。（インク浸透印は不可）

コンサルタント相談について、下記のとおり完了したので、千代田区中小企業者等脱炭素経営支援助成金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

	完了日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	· コンサルタント相談実施事業所
	· 上記申請者と同じ事業所

	· 上記申請者と異なる事業所
千代田区

【添付書類】以下の書類を添付してください。
(1)助成対象経費に係るコンサルタント相談の領収書の写し
(2)コンサルタント相談の内容が確認できる報告書等の写し
(3) 区以外の助成を受けている場合は、その助成の内容を明示する書類の写し
(4) その他区長が必要と認める書類